
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45

A  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte

12 4 5 8 9 1

187 11 6

8:12 17:19 7:10

╳
7
16

1
8
17

2
10
18

4
12

5
14

6
15 Auszeit

17:21

Ende
18:14

B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte

9 56 16 13 1 12

25

1
10
19

2
13
21

3
14
25

5
16

7
17

8
18 Auszeit

16:14

S
A
T
Z

2

Start
18:17

B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 56 16 13 1

2555

19:14

╳
16
25

3
17

7
18

10
19

11
20

14
24 Auszeit

Ende
18:39

A  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte

7 4 3 6 11 1

195 8

6:14 8:16

17:22
0
10

3
12

4
14

5
15

6
17

7
19

Auszeit

7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

B  SolingenVolleys II vs. TG Neuss A

Spiel 27 23.11.2024 17:45 Uhr

Quirinus Gymnasium
41460 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SolingenVol… 8/14

1 Becker, Tibor X

9 Schiff, Florian X
12 Heinrichs, Leon X
13 Ruthe, Leonard X
14 Joschko, Aaron X

16 Gödde, Maximilian X
55 Zyla, Damian X
56 Timpert, Valentin X

B  Libero

14 Joschko, Aaron X

B  Offizielle

C

A  TG Neuss 13/14

1 Karadeniz, Kerem X

2 Dang, Viet Duc Anh
3 Holzhaider, Nico X
4 Locher, Nick X
5 Flohe, Hannes X

6 Pape, Milijan X
7 Mura, Paul X
8 Musiol, David X
9 Zhang, Jianing X

11 Sieger, Emil X

12 Ngyeng, Huu Viet Tam X
13 Klemm, Bennet
16 Makowski, Jan

A  Libero

13 Klemm, Bennet

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SolingenVol… TG Neuss A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 18 0 3 1
0 1 1 25 2 22 19 0 3 1

3

1 1 2 50 51 37 0 6 2
Start: 17:45 Ende: 18:39 Dauer: 0:54

Sieger: SolingenVolleys II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mitseva, Naditsa 1

2 Varduashvili, Ekaterine 2

Schr. Jordan, Marc
Assist. Ethan, Chen

Dokument erstellt: 23.11.2024 18:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


