

## Bezirksliga 5 mU18

Männer

## B SolingenVolleys II vs. TG Neuss A

Spiel 27

23.11.2024 17:45 Uhr

Quirinus Gymnasium 41460 Neuss



13/14

_			S	Sta 17:	art :45	(	A TG	Neus	s	R		de :14	В	) Solin	genVo	ol	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Startaufstellung		<b>T</b>	12	4	5	8	9	1		9	56	16	13	1	12		
le le	A	Spielernr.		Ŀ	7	11		6			18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	8:12	17:19		7:10										]	
H		4 -																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 7	1 8	2 10	4 12	5 14	6 15	Auszeit	1 10	2 13	3 14	5 16	7 17	8 18	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		16	17	18				17:21	19	21	14 25				16:14	

S	Sta 18	art :17	В	) Solin	genVo	ol	R	En 18	de :39		A) TG	Neus	S	S
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\Gamma$	12	9	56	16	13	1		7	4	3	6	11	1	
Ŀ	55						25			5	8			19
Z	19:14									6:14	8:16			]
											17:22			
2	X 16 25	3 17	7 18	10 19	11 20	14 24	Auszeit	0 10	3 12	4 14	5 15	6 17	7 19	Auszeit
	(25)													7:16

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
llund	Star	rtaufstellung Spielernr.	T							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	)		A	TG Neuss 1:	3/14
Œ	SolingenVol 8	/14	1	Karadeniz, Kerem	Х
Ļ	To 1 ===	Lv	2	Dang, Viet Duc Anh	
Ľ	Becker, Tibor	Х	3	Holzhaider, Nico	Х
9	©Schiff, Florian	Х	4	Locher, Nick	Х
12	Heinrichs, Leon	Х	5	Flohe, Hannes	Х
13	Ruthe, Leonard	Χ	6	Pape, Milijan	X
14	Joschko, Aaron	Х	7	Mura, Paul	TX
16	Gödde, Maximilian	Х	8	Musiol, David	TX
5!	Zyla, Damian	Х	9	© Zhang, Jianing	Ϊ́X
56	Timpert, Valentin	Χ	11	Sieger, Emil	X
16	\		12	Ngyeng, Huu Viet Tam	Х
怛	) Libero		13	Klemm, Bennet	
╢.	41.	Lv	16		
╬	Joschko, Aaron	ΙX	(A)	) Libero	

13 Klemm, Bennet

A) Offizielle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

0	1	1	25	2	22	19	0	ო
				3				
1	1	2	50		51	37		6
St	art	: 17	7:45	Ende:	18:39	Daι	ier:	0:
Sie	ege	r: 9	Solin	genVo	lleys II			

B SolingenVol...

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

TG Neuss (A)

B Offizielle

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mitseva, Naditsa		1				
2	Varduashvili, Ekaterine		2				
			Schr.	lordan, Marc			

Assist. Ethan, Chen

Dokument erstellt: 23.11.2024 18:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP